
Nr.
5641
5516
5545
5534
5518
5519
5521
5523
5780
5783
5782
5792
5794
5781
5800
5801
5802
5803
5804

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neustrelitz, GS Kiefernheide
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Carolinum
Neustrelitz, Glambecker Str.
Neustrelitz, Neuer Markt
Neustrelitz, Zierker Straße/ Sandberg
Neustrelitz, Rudower Straße
Neustrelitz, Krankenhaus
Brustorf, Ausbau
Brustorf
Brustorf, Ziegelei
Peckatel
Peckatel, Neubau
Klein Vielen, Abzweig
Klein Vielen, Ausbau
Klein Vielen
Hartwigsdorf
Kreuzsee
Pieverstorf

ab

an

68101

S1-5

06:05
:
:
:
:
:
:

06:17
06:18
06:19

:
:

06:21
06:24
06:25
06:28
06:31
06:35

68103

F4

Þ

08:50
:
:

08:52
08:55
08:56
08:57
09:02
09:03
09:04

:
:

09:06
09:09
09:10
09:13
09:16
09:20

68105

S1-5

12:20
12:35
12:37
12:38

:
12:40
12:41
12:42
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:58
13:01
13:05

68107

S1-5

13:45
13:47
13:48

:
13:50
13:51
13:52
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:08
14:11
14:15

68109

F4

Þ

14:10
:
:

14:12
14:15
14:16
14:17
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:33
14:36
14:40

Montag bis Freitag

S1-5 -  Montag bis Freitag an Schultagen
F4  -  Donnerstag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024681  Neustrelitz - Peckatel - Pieverstorf



Nr.
5804
5803
5802
5801
5800
5781
5794
5792
5782
5783
5780
5523
5521
5519
5518
5526
5516

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Pieverstorf
Kreuzsee
Hartwigsdorf
Klein Vielen
Klein Vielen, Ausbau
Klein Vielen, Abzweig
Peckatel, Neubau
Peckatel
Brustorf, Ziegelei
Brustorf
Brustorf, Ausbau
Neustrelitz, Krankenhaus
Neustrelitz, Rudower Straße
Neustrelitz, Zierker Straße/ Sandberg
Neustrelitz, Neuer Markt
Neustrelitz, Am Tiergarten
Neustrelitz, ZOB (EA)

ab

an

68102

S1-5

06:35
06:39
06:41
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:58
06:59
07:00

:
07:03
07:05

68104

F4

Þ

09:20
09:24
09:26
09:29
09:30
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:44
09:45
09:46
09:48

:
09:50

68106

S1-5

13:05
13:09
13:11
13:14
13:15
13:18

:
:

13:21
13:22
13:23
13:29
13:30
13:31
13:33

:
13:35

68108

S1-5

14:15
14:19
14:21
14:24
14:25
14:28

:
:

14:31
14:32
14:33
14:39
14:40
14:41
14:43

:
14:45

68110

F4

Þ

14:40
14:44
14:46
14:49
14:50
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
15:04
15:05
15:06
15:08

:
15:10

Montag bis Freitag

S1-5 -  Montag bis Freitag an Schultagen
F4  -  Donnerstag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024681  Pieverstorf - Peckatel - Neustrelitz


